1

栃テ普及号外

2024年１月15日

各地区協会代表者

スポーツ指導者  様

栃木県テニス協会

会長 上野通子

(公財)日本スポーツ協会公認スポーツ指導者 第39回栃木県研修会の開催について

日ごろより本協会の各種事業に御支援、御協力賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記研修会を下記のとおり開催することとしましたので、お知らせいたします。

参加を希望される方は、期日までに所定の手続きにより申し込みをお願いいたします。

記

１ 日   時  2024 年３月３日(日)  9:00～16:00（受付開始 8:30～）

２ 会   場  一般社団法人 清原工業団地総合管理協会 大会議室、テニスコートほか

       （所在地：宇都宮市清原工業団地 15 番１）

３ 研修内容  ジュニアの指導法等（主なテーマ：ゲームの戦術・戦略等）

        講師：佐藤淳一氏 コーチ４（テニスマスターコーチ）

４ 対 象 者 公認テニスコーチ資格取得者、その他の指導者 定員（計 40 名）

５ 参 加 料 資格取得者 3,000 円、その他 4,000 円

６ 申込方法   別紙様式に必要事項を記載の上、２月 21日（水)までにメールにてお申し込みくだ

さい。

当協会から申込者に原則メールにて参加の可否をお知らせします。参加可の連絡を受

けた方は下記口座に参加料をすみやかに振り込んでください。

申込先 〒320-0851 宇都宮市鶴田町 390-1-Ⅰ-102 栃木県テニス協会宛て

e-mail:tta_tennis@yahoo.co.jp

振込先 足利銀行 県庁内支店 口座番号３２５０７０３

      栃木県テニス協会普及委員会 代表 大貫 大輔

７ そ の 他 ・指導実績証を忘れずに持参してください。

・室内及びオンコート（雨天の場合：体育館）での講義を予定しています。

・申込後のキャンセルは不可とさせていただきます。（返金不可）

・１日参加で【研修ポイント１】を付与します。遅刻・早退はポイントを付与できません。

・各自、手指消毒などの感染防止対策にお願いいたします。

担当 栃木県テニス協会普及委員会

副委員長 吉川 典男